



Cennik usług Dąbrowskich Wodociągów Sp. z o.o.

Cennik obowiązuje od 1 listopada 2024 r.

SPIS TREŚCI

1. ZASADY NALICZANIA CEN		str. 2
2. USŁUGI WODOCIĄGOWE	Tabela nr 1	str. 3
3. USŁUGI WODOMIERZOWE	Tabela nr 2	str. 4
4. USŁUGI KANALIZACYJNE	Tabela nr 3	str. 5
5. USŁUGI POZOSTAŁE	Tabela nr 4	str. 9

ZASADY NALICZANIA CEN

Cennik dotyczy usług innych aniżeli wynikających z ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków świadczonych przez Dąbrowskie Wodociągi Sp. z o.o.

Usługi wodociągowe oraz usługi wodomierzowe realizowane w dniach od poniedziałku do piątku w godz. od 14:00 do 6:00 oraz w soboty, niedziele i święta rozliczane będą według Ceny usługi brutto w nadgodzinach.

Usługi kanalizacyjne realizowane w dniach od poniedziałku do piątku w godz. od 22:00 do 6:00 oraz w soboty, niedziele i święta rozliczane będą według Ceny usługi brutto w nadgodzinach.

Pozycje cennika, dla których jednostką miary jest godzina liczone są według klucza – każde rozpoczęcie pierwszej godziny prac rozliczane jest jako pełna godzina. Każda kolejna godzina prac jest rozliczana w okresach 10 minutowych.

TABELA NR 1 USŁUGI WODOCIĄGOWE

Lp.	Nazwa usługi	Cena usługi brutto (w zł)	Cena usługi brutto (w zł) w nadgodzinach
1	Lokalizacja awarii na sieci wodociągowej/przyłączu	367,77 zł/godz.	735,54 zł/godz.
2	Rejestracja ciśnienia wody z wynikiem w formie wykresu graficznego	595,32 zł/usługę/pkt	1.190,64 zł/usługę/pkt
3	Przegląd armatury, przegląd ciągłości taśmy/druetu sygnalizacyjnego	366,54 zł/godz.	733,08 zł/godz.
4	Badania odbiorowe wody dla nowobudowanego wodociągu	597,78 zł/usługę	1.195,56 zł/usługę
5	Nadzór branżowy nad przedsięwzięciem budowlanym inwestora	201,72 zł/godz.	403,44 zł/godz.
6	Nadzór inwestycyjny w zakresie infrastruktury wodociągowej	247,23 zł/godz.	494,46 zł/godz.
7	Dezynfekcja nowo wybudowanej przez inwestora zewnętrznej sieci wodociągowej (jako usługa nie związana z dostarczaniem wody za pośrednictwem sieci wodociągowych)	366,54 zł/godz.	733,08 zł/godz.
8	Dezynfekcja sieci/przyłącza wodociągowego (jako usługa nie związana z dostarczaniem wody za pośrednictwem sieci wodociągowych)	366,54 zł/godz.	733,08 zł/godz.
9	Budowa sieci/przyłączy wodociągowych	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
10	Usuwanie awarii na sieci/przyłączach wodociągowych	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
11	Włączenie do istniejącego wodociągu	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
12	Usługi projektowe	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
13	Wynajem sprzętu transportowego beczkowitzu	394,83 zł/godz.	789,66 zł/godz.

TABELA NR 2 USŁUGI WODOMIERZOWE

Lp.	Nazwa usługi	Cena usługi brutto (w zł)	Cena usługi brutto (w zł) w nadgodzinach
1	Wymiana/montaż wodomierza jednostrumieniowego Ø15 mm	350,55 zł/usługę	701,10 zł/usługę
2	Wymiana/montaż wodomierza objętościowego z liczydłem elektronicznym Ø15 mm	890,52 zł/usługę	1.781,04 zł/usługę
3	Wymiana/montaż wodomierza objętościowego z liczydłem elektronicznym Ø20 mm	891,75 zł/usługę	1.783,50 zł/usługę
4	Wymiana/montaż wodomierza zakupionego przez Klienta	277,98 zł/usługę	555,96 zł/usługę
5	Przygotowanie podejścia, montaż dodatkowego wodomierza z liczydłem elektronicznym mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej	1.445,25 zł/usługę	2.890,50 zł/usługę
6	Przygotowanie podejścia pod montaż wodomierza Ø15, 20 mm	1.191,87 zł/usługę	2.383,74 zł/usługę
7	Wypompowanie czystej wody ze studni wodomierzowej czas pompowania do 0,5 godz.	157,44 zł/usługę	314,88 zł/usługę
8	Wypompowanie czystej wody ze studni wodomierzowej czas pompowania od 0,5 godz. do 1 godz.	284,13 zł/usługę	568,26 zł/usługę
9	Wypompowanie czystej wody ze studni wodomierzowej czas pompowania od 1 godz. do 1,5 godz.	412,05 zł/usługę	824,10 zł/usługę
10	Wypompowanie czystej wody ze studni wodomierzowej czas pompowania od 1,5 godz. do 2 godz.	538,74 zł/usługę	1.077,48 zł/usługę
11	Zamknięcie lub otwarcie dostawy wody na zlecenie Klienta	89,79 zł/usługę	179,58 zł/usługę
12	Wynajem wodomierza hydrantowego	4,92 zł/dobę	4,92 zł/dobę
	Dodatkowo do usługi należy doliczyć kaucję zwrotną za wodomierz hydrantowy	2.850,00 zł/szt.	2.850,00 zł/szt.

TABELA NR 3 USŁUGI KANALIZACYJNE

Lp.	Nazwa usługi	Cena usługi brutto (w zł)	Cena usługi brutto (w zł) w nadgodzinach
1	Inspekcja TV rurociągów kanalizacyjnych kamerą ręcznie wprowadzaną (monitoring w zakresie średnic DN 100-400 mm, bez pomiaru spadków, raport w formie elektronicznej obejmuje: fotografie, film z inspekcji)	510,45 zł/godz.	1.020,90 zł/godz.
2	Inspekcja TV rurociągów kanalizacyjnych kamerą samojezdną (zakres do 40 m długości) (monitoring z pomiarem spadków, raport w formie elektronicznej obejmuje: opis, grafikę, foto-raport odcinka, film z inspekcji, statystykę monitoringu)	536,28 zł/godz.	1.072,56 zł/godz.
3	Inspekcja TV rurociągów kanalizacyjnych kamerą samojezdną (zakres od 41 do 300 m długości) (monitoring z pomiarem spadków, raport w formie elektronicznej obejmuje: opis, grafikę, foto-raport odcinka, film z inspekcji, statystykę monitoringu)	15,99 zł/m	31,98 zł/m
4	Inspekcja rurociągów kanalizacyjnych kamerą samojezdną (zakres powyżej 300 m długości) (monitoring TV z pomiarem spadków, raport w formie elektronicznej obejmuje: opis, grafikę, foto-raport odcinka, film z inspekcji, statystykę monitoringu)	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
5	Postojowe – inspekcja rurociągów kanalizacyjnych kamerą samojezdną (brak możliwości wykonania usługi z przyczyn niezależnych od Zleceniobiorcy)	573,18 zł/godz.	1.146,36 zł/godz.
Cena usługi ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji obowiązuje przy zapewnieniu i wykonaniu dojazdu przez Zleceniodawcę bezpośrednio pod studnię umożliwiającą przeprowadzenie inspekcji TV			
6	Hydrodynamiczne czyszczenie sieci kanalizacyjnej samochodem ciśnieniowym w zakresie średnic od DN 160 do DN 1800 mm przy różnym stopniu zamulenia wraz z utylizacją osadów	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
7	Hydrodynamiczne udrażnianie sieci kanalizacyjnej samochodem ciśnieniowym	560,52 zł/godz.	1.121,04 zł/godz.
8	Cięśniowe czyszczenie samochodem ciśnieniowym osadników, zbiorników, odpompowywanie zalewisk	560,52 zł/godz.	1.121,04 zł/godz.
9	Postojowe – ciśnieniowe czyszczenie samochodem ciśnieniowym (brak możliwości wykonania usługi z przyczyn niezależnych od Zleceniobiorcy)	560,52 zł/godz.	1.121,04 zł/godz.

TABELA NR 3 USŁUGI KANALIZACYJNE

Lp.	Nazwa usługi	Cena usługi brutto (w zł)	Cena usługi brutto (w zł) w nadgodzinach
10	Usługi kanalizacyjne wykonywane Pogotowiem technicznym: lokalizowanie przyłączy kanalizacyjnych oraz nieszczelności za pomocą wytwornicy dymu	514,14 zł/godz.	1.028,28 zł/godz.
11	Usługi kanalizacyjne wykonywane Pogotowiem technicznym: wymiana wpustu ulicznego, uzupełnienie włazu, przegląd kanalizacyjny, itp. (nie obejmuje kosztów materiałów)	461,25 zł/godz.	922,50 zł/godz.
12	Usługi kanalizacyjne wykonywane Pogotowiem technicznym: ręczne czyszczenie i udrażnianie kanalizacji, studni, wpustu, osadnika, przepompowni, tłoczni, itp.	405,00 zł/godz.	810,00 zł/godz.
13	Usługi kanalizacyjne wykonywane Pogotowiem technicznym: wypompowywanie zalewisk, przepompowywanie ścieków przewożnym zespołem pompowym (wydajność pow. 350 m ³ /h; dostosowany do pracy w rejonach o zwartej zabudowie)	382,53 zł/godz.	765,06 zł/godz.
14	Usługi kanalizacyjne wykonywane Pogotowiem technicznym: wypompowywanie zalewisk, przepompowywanie ścieków przewożną pompą spalinową (wydajność 100 m ³ /h; dostosowana do pracy w rejonach o zwartej zabudowie)	297,66 zł/godz.	595,32 zł/godz.
15	Naprawa kanalizacji metodą krótkiego rękawa PAKER DN 150 mm do DN 600 mm	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
16	Naprawa kanalizacji metodą krótkiego rękawa PAKER DN 150 mm do 400 mm	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
17	Nadzór branżowy nad przedsięwzięciem budowlanym inwestora	201,72 zł/godz.	403,44 zł/godz.
18	Nadzór inwestycyjny w zakresie infrastruktury kanalizacyjnej	247,23 zł/godz.	494,46 zł/godz.
19	Budowa sieci/przyłączy kanalizacyjnych	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
20	Usługi projektowe	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	

TABELA NR 4 USŁUGI POZOSTAŁE

Lp.	Nazwa usługi	Cena usługi brutto (w zł)
1	Odbiór i oczyszczanie nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych dostarczanych taborem asenizacyjnym do stacji zlewnych będących ściekami bytowymi oraz ściekami przemysłowymi o składzie zbliżonym do ścieków bytowych.	9,21 zł/m ³
2	Odbiór i oczyszczanie nieczystości ciekłych dostarczanych taborem asenizacyjnym do stacji zlewnych będących ściekami gromadzonymi przejściowo w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków.	28,08 zł/Mg lub zł/m ³